Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам Къабарты-Малкъар Республикан

и Шэджэм районным и Щхьэлыкъуэ

къуажэм и администрацэ

Чегем районуну Шалушка элит

Администрациясы

Администрация сельского поселения Шалушка

Чегемского муниципального района КБР
Адрес: КБР,с.п.Шалушка,ул.Ленина 60 а тел. 7-31-75

ПОСТАНОВЛЕНЭ № 150

Б Е Г И М № 150

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 150

от « 18 » августа2021г. с.п.Шалушка

О механизме оперативно-диспетчерского
управления в системе теплоснабжения

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении» и руководствуясь приказом
Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 №103 «Об
утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» местная
администрация с.п.Шалушка Чегемского муниципального района постановляет:

1. Утвердить механизм оперативно-диспетчерского управления в системе
теплоснабжения с.п.Шалушка Чегемского муниципального района (приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте местной
администрации Чегемского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зам. Главы администрации с.п.Шалушка Чегемского муниципального района (Тлупов А.А.

Варитлов К. Т.